

CNPJ: 82.814.575/0001-02
AV. DOM PEDRO II, 230
C.E.P.: 89790-000 - Ipumirim - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 31/2022
Data do Processo: 03/03/2022

Folha: 1/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, HILARIO REFFATTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 31/2022
b) Licitação Nr.: 12/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 25/03/2022
e) Data da Adjudicação: 25/03/2020 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação a aquisição de gêneros alimentícios para serem servidos quando da realização de reuniões, palestras, cursos, em diversos setores da Administração Pública Municipal, conforme descrição do anexo II e Termo de Referência anexo III do edital, para a formação de REGISTRO DE PREÇOS COM VALIDADE PARA 12 (DOZE) MESES para eventuais e futuras aquisições

g) Fornecedores e Itens Vencedores:

	Unid.	Qtidade	Descto (%)	Preço Unitário	Total do Item
--	-------	---------	------------	----------------	---------------

(em Reais R\$)

LOTE: 1

KATI PÃO LTDA EPP (6091)

1	grostoli de nata aprox. 30 gramas - Marca: KATI PÃO	KG	50,00	0,0000	28,90	1.445,00
2	Nega maluca pedaços de 60 gramas - Marca: KATI PÃO	KG	80,00	0,0000	32,00	2.560,00
3	Mini pizza recheios diversos em pedaço 60 gramas - Marca: KATI PÃO	KG	50,00	0,0000	35,00	1.750,00
4	Empada, unidade de aprox. 36 gramas assada, composição, farinha de trigo, leite, ovos, manteiga, sal com recheio de diversos sabores de diversos tipos, peito de frango cozido, calabresa, carne de gado, palmito, requeijão acompanhado de tomate cebola, pimentão verde. - Marca: KATI PÃO	KG	100,00	0,0000	34,50	3.450,00
5	coxinha de frango unidade com aprox. 38 gramas frita. composição: leite, caldo de galinha, sal, manteiga, farinha de trigo, farinha de rosca, carne de frango, cebola alho, tomate e pimentão. - Marca: KATI PÃO	KG	100,00	0,0000	32,50	3.250,00
6	espera marido, composição mínima por unidade de aproximadamente 35 gramas, fermento biológico, óleo de soja, açúcar, ovo, leite integral, sal, farinha de trigo e coco ralado. - Marca: KATI PÃO	KG	50,00	0,0000	28,90	1.445,00
7	Pão de queijo. com aprox. 60 grmas, composição mínima por unidade de aproximadamente 60 gramas, polvilho ovos, queijo ralado, óleo de soja sal, fermento biológico. - Marca: KATI PÃO	KG	100,00	0,0000	32,00	3.200,00
8	Sanduíche natural (pão de centeio, maionese, peito de peru). - Marca: KATI PÃO	UN	1.000,00	0,0000	5,00	5.000,00
9	pastelzinho da massa cozida, frito de carne de frango com legume, com a seguinte composição por unidade de 30 gramas, farinha de trigo, ovos, gordura vegetal, sal, carne de frango, legumes como cebola, cenoura, milho, ervilha e tomate - Marca: KATI PÃO	KG	100,00	0,0000	32,50	3.250,00
10	bolo de laranja sem recheio, cobertura de laranja - Marca: KATI PÃO	KG	100,00	0,0000	32,00	3.200,00

Ipumirim, 25 de Março de 2020.

JUCILENE GOLDONI CALIARI
Pregoeiro(a)

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim

CNPJ: 82.814.575/0001-02
AV. DOM PEDRO II, 230
C.E.P.: 89790-000 - Ipumirim - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 31/2022
Data do Processo: 03/03/2022

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

KATI PÃO LTDA EPP (6091)

11	Biscoitos artesanal produção caseira, tendo como ingredientes básicos, ovos, fubá, farinha de trigo, amido de milho, açúcar mascavo, fermento químico. - Marca: KATI PÃO	KG	50,00	0,0000	15,00	750,00
12	Bolo de coco sem recheio, cobertura de leite condensado e coco. - Marca: KATI PÃO	KG	100,00	0,0000	35,00	3.500,00

Total do Fornecedor: 32.800,00

Total Geral: 32.800,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Ipumirim, 25 de Março de 2020.

JUCILENE GOLDONI CALIARI
Pregoeiro(a)

Hilário Reffatti - Prefeito de Ipumirim